
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368146, Казбековский район, село Буртунай , Email: burtunaysosh@mail.ru

ПРИКАЗ
«1» июня 2020г. № 58

«О комплектовании первого класса»

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей 

в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать на 2020-2021 учебный год один первый класс общей 
численностью 22 человека.

2.Определить следующий состав 1 класс.

1. Абдуева Мавлият Раджабовна-07.02.2014 г.

2. Алиев Исмаил Завурович-25.10.2012 г.

3. Абдулаева Аминат Юсуповна-24.10.2013 г.

4. Гамбулатов Магомед Гамбулатович-12.01.2014 г.

5-Гаджибеков Шамиль Мурадисович-18.02.2014 г.

6. Голоева Хадижат Магомедовна-02.03.2014 г.

7. Гасанов Сурхай Умарасхабович-12.02.2013 г.

8. Гусенова Алжанат Шамиловна-17.01.2014 г.

Э.Гамбулатов М-саид Сайгидбаширович-21.05.2013 г.

Ю.Гасанова Хадижат Мурадисовна-30.09.2013 г.

И.Голоева Рабият Гаирбековна-09.09.2013 г.

12. М-газиев Магомед Мусаевич-07.01.2014 г.

13. Магомедова Марьям Гасановна-28.01.2014 г.

mailto:burtunaysosh@mail.ru


14.Магомедова Сафия Хабибовна-31.08.2013 г.

15. Рурахмаев Исмаил Хабибович-08.07.2013 г.

16. Руруева Хадижат Абакаровна-13.08.2014 г.

17. Уцумиев Магомед Гиматович-23.11.2013 г.

18. Хайбулаева Хабизат Магомедовна-03.03.2014 г.

19. Шуайпова Хайбат Запировна-11.02.2014 г.

20. Юнусова Марият Алибеговна-28.01.2014 г.

21. Юнусова Фатима Зайирбеговна-20.02.2014 г.

22. Юнусов Ибрагим 3улумханович-03.12.2013 г.

ч
\

Директор школы :


